
JEGYZŐKÖNYV

Készült:  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2009.  november  26-án  tartott  soros 
üléséről. 

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Bordás Imre polgármester, Szabó István alpolgármester, Balogh Gyula, Cseh 
Lajos,  Földházi  Julianna,  Füleki  Istvánné,  Kasza  Gábor,  Oláh  Imre,  Pacsai 
Norbert, Szabóné Szél Terézia, Szekrényes István, Tóth Tibor képviselők. 

Meghívottként: Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló.

Önkormányzat  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Pál  Antalné  pénzügyi 
irodavezető, Balogh József beruházási előadó, Kiss Judit informatikus, Balog 
Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a  jelenlevőket.  Megállapítja,  hogy a  testület  határozatképes,  az  ülést  megnyitja. 
Indítványozza, hogy a képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésével Balogh Gyula és Kasza 
Gábor képviselőket bízza meg, majd javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint:

Napirendi javaslat
Napirend előtt: 

- Képviselők interpellációs kérdései, bejelentései.

Tárgysorozat:

1./ Beszámoló az önkormányzat 2009. évi költségvetésének III. negyedéves végrehajtásáról.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

2./ Az önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciója.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

3./ Előterjesztések:

a./  2009. évi közbeszerzési terv módosítása.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

b./ Önkormányzati honlap üzemeltetése.
     Előadó: Ballagó László jegyző



c./ Az önkormányzat részére felajánlott ingatlanokkal kapcsolatos döntés. 
     Előadó: Bordás Imre polgármester

d./ Köztisztviselői teljesítménykövetelmények meghatározása 2010. évre.
     Előadó: Ballagó László jegyző

e./ Hat Szín Virág Óvoda Alapító Okiratának módosítása. 
      Előadó: Bordás Imre polgármester

f./ Tiszaigari óvoda akadálymentesítésére pályázat benyújtása. 
     Előadó: Bordás Imre polgármester

g./ LEADER Egyesület bérleti szerződésének meghosszabbítása.
     Előadó: Ballagó László jegyző

h./ Haszonkölcsön-szerződés jóváhagyása.
Előadó: Ballagó László jegyző

i./ Körjegyzőség létrehozása. 
Előadó: Bordás Imre polgármester

j./ Önkormányzatokat sújtó költségvetés miatt próbaper kezdeményezése. 
Előadó: Bordás Imre polgármester

k./ Számlavezető pénzintézet változtatásáról
Előadó: Bordás Imre polgármester

l./ Abádi Benedek Emlékplakett adományozása. 
Előadó: Bordás Imre polgármester

Napirend után:

- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.
- Válaszadás interpellációs kérdésekre. 

Mivel a napirendi javaslattal kapcsolatosan észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

156/2009. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat
Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  az  alpolgármesternek  a  napirendi 
pontok  megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a 
jegyzőkönyv  hitelesítésével  Balogh  Gyula  és  Kasza  Gábor képviselőket 
bízza meg. 

Határozatról értesülnek:
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1./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

- Interpellációs kérdések, bejelentések. 

Oláh Imre képviselő:
Kérdése, hogy kinek a tulajdonában van a belső temető. Amennyiben az nem önkormányzati 
tulajdonú, úgy fel kell szólítani a rendbetételére. 

Mivel több interpelláció nem hangzik el,  Bordás Imre polgármester  bejelenti,  hogy annak 
megválaszolására a napirendi pontok megtárgyalását követően kerül majd sor. 

1.,  Napirend:  Beszámoló  az  önkormányzat  2009.  évi  költségvetésének  III.  negyedéves 
végrehajtásáról.

Bordás Imre polgármester:
A Képviselő-testület  tagjai  az  írásos  előterjesztést  megkapták,  mely  anyaghoz  hozzá  van 
csatolva a könyvvizsgálói jelentés is. 

Oláh Imre bizottsági elnök:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  a  napirendi  pontot 
megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Szekrényes István, Kasza Gábor, Cseh Lajos 
képviselő, melyre Bordás Imre polgármester, Pál Antalné pénzügyi irodavezető válaszol. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a Képviselő-
testület 11 szavazattal, 1 ellenszavazattal az alábbi határozatot hozza:

157/2009.( XI. 26.)  képviselőtestületi határozat:
Abádszalók  Város  Önkormányzata  2009.  évi  költségvetésének  háromnegyed  éves 
végrehajtásáról. 

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  önkormányzat  2009.  évi 
költségvetésének háromnegyed-éves teljesítéséről szóló tájékozatót tudomásul veszi. 

Határozatról értesülnek: 

       1.   Képviselőtestület Tagjai Helyben, 
2. Észak-alföldi Regionális Közigazgatási Hivatal JNSZ Megyei Kirendeltsége Szolnok, 
3. Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok,
4. Polgármesteri Hivatal Abádszalók

2., Napirend: Az önkormányzat 2010. évi költségvetési koncepciója

Bordás Imre polgármester:
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Az  önkormányzatok  várható  költségvetésével  összefüggésben  különböző  lapokból, 
folyóiratokból idéz. 

Oláh Imre bizottsági elnök:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  a  napirendi  pontot 
megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Dr. Szücs Sándorné könyvvizsgáló:
Szeretné  a  figyelmet  szóban  is  ráirányítani  az  501.283 e  Ft-os  számított  hitelállományra, 
hiányállományra.  Az 1 milliárd 382 millió Ft-ban meghatározott  költségvetési  főösszegből 
kimutatott  költségvetési  hiány  olyan  magas  arányszámot  képvisel,  (36,27  %)  melyet 
szakmailag nem szabad elfogadni, még akkor sem, ha folyószámlahitelként nevesített. Már az 
idei is nagyon magas volt. A tervezett 880 millió Ft működési bevételnek több mint fele – 400 
millió Ft – a működési költségvetési hiány, mely 50 %, ezt nem szabad felvállalni. Tovább 
kell ezt csökkenteni, a kiadások visszafogásával, önként vállalt feladatok leépítésével. 

A napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdése van Füleki  Istvánné,  Cseh Lajos  képviselőnek, 
melyre Bordás Imre polgármester és Pál Antalné pénzügyi irodavezető válaszol. 

Oláh Imre bizottsági elnök:
Részletesen szól a Bizottsági ülésen felmerült kérdésekről. Elhangzott többek között az, hogy 
különös figyelmet kell fordítani a különböző intézmények támogatására. Továbbá elmondja, 
hogy korábbiakban  is  voltak  elgondolások,  melyek  ez  idáig  nem valósultak  meg.  El  kell 
gondolkodni  azon,  hogy  hogyan  tovább  –  itt  utal  a  kötelező  és  nem  kötelező  feladatok 
ellátására. Véleménye szerint felül kellene vizsgálni az intézmény hálózati rendszert, és az 
ésszerű összevonásokat meg kellene lépni. 
Az AVÜSZ Kft. működésével kapcsolatosan megjegyzi, hogy a bevételek és a kiadások a 
számára átláthatatlanok. Szerinte még vannak kiaknázatlan lehetőségek.

Kasza Gábor képviselő:
Az AVÜSZ Kft.-vel kapcsolatosan hangsúlyozza,  hogy szerinte is vannak még tartalékok, 
amit jobban ki kellene használni. Ha a testület megbíz egy céget, egy adott feladattal, nem 
biztos, hogy azt tovább kellene adni egy alvállalkozónak. Szívesen meghallgatta volna a Kft. 
¾ éves beszámolóját az eredményeket illetően.
Sajnálja, hogy az ÖNHIKI-s pályázat nem nyert.
Szívesen vette volna, ha erre az ülésre már elkészültek volna az intézményi elképzelések a 
jövő évet érintően. 

Füleki Istvánné képviselő:
Tájékoztatja a képviselőket, hogy 2010. évre vonatkozóan minden intézményvezetőnek el kell 
készíteni a jövő évre vonatkozó elképzeléseket a működést illetően, melynek határideje 2009. 
november 30.
Elmondja, hogy az állami normatíva csak 10 hónapra elegendő, ezért el kell gondolkodni a 
működésük tekintetében. 

Tóth Tibor képviselő:
Elmondja, hogy neki személyesen az oktatás területén vannak tapasztalatai és azt látja, hogy a 
minőségi munka romlására fog menni az, ha még csökkenteni kell a költségeken, ugyanakkor 
a követelmények és az előírások nem csökkennek.
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Bordás Imre polgármester:
Elmondja, hogy akkora a feladat és a felelősség is, melyet a képviselők segítségével lehet 
megcsinálni, közösen kell megtalálni azokat a pontokat, amin tudnak változtatni. 
Megköszöni a könyvvizsgálónak a kiváló szakmai anyagot. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzik  el,  a 
Képviselő-testület 11 szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

158/2009.  (XI. 26.) képviselőtestületi határozat:
Abádszalók Város Önkormányzatának 2010. évi költségvetési koncepciójáról.

Abádszalók  Város  Képviselőtestülete  az  önkormányzat  2010.  évi  költségvetésének 
koncepcióját  megtárgyalta  és az alábbi  feladatokat,  iránymutatást  határozta  meg a további 
tervezőmunkához: 

1.)  A  bevételek  és  kiadások  teljes  körű  számbavétele  érdekében  a  részletes 
költségvetésben  szerepeltetni  kell  a  2009.  évi  várható  pénzmaradványt,  az  áthúzódó 
felhalmozási célú faladatokat, a kifizetetlen szállítói számlákat és egyéb kötelezettségeket.

2.)  A saját bevételek növelése  érdekében kiemelt figyelmet kell fordítani a kintlévőségek, 
hátralékok kezelésére, minősítésére és beszedésére minden területen:
- szolgáltatások, bérleti díjak, haszonbérlet, stb.
- helyi adók és gépjárműadó 
- közműfejlesztési hozzájárulások
- II ütemű szennyvíztársulati érdekeltségi hozzájárulás /különös tekintettel arra, hogy 
      a kivetés utolsó éve 2008. volt 

3.)  2010.  évben is  érvényes,  hogy kiemelten  nagy feladata  lesz  a  pályázat  útján  nyert, 
képviselőtestület  által  jóváhagyott  fejlesztések  forrásának  megteremtése,  pénzügyi-
műszaki  előkészítése,  lebonyolítása,  az  elkészült  beruházások  műszaki  és  pénzügyi 
lezárása, a támogatások folyamatos igénylése.  
Ezért különösen fontos, hogy a felhalmozási célú bevételek, források teljes elkülönítésre 
kerüljenek a költségvetésen belül, időlegesen se kerüljenek bevonásra működési feladatok 
finanszírozására. 

 
A részletes tervezés során fejlesztési forrásként az adott évben képződő, felhalmozási 

      célra fordítható bevételt és az előző évi felhalmozási célú maradványt tervezni kell.  

A felhalmozási  célú kiadások, feladatok tervezésénél  körültekintően kell  számba venni 
valamennyi 2009. évről áthúzódó feladatot. 

4.) A működés területén továbbra is fő cél a szigorú, takarékos gazdálkodás, a működést
     segítő pályázati lehetőségek kihasználása, a finanszírozás folyamatosságának biztosítása, a
     2009. január l-el létrejött gazdasági társaság tevékenységének nyomon követése, a 
     kialakult  együttműködési formák továbbfejlesztése.

5.) A  koncepció  jóváhagyása  kapcsán  a  tervező  munkának  biztosítania  kell,  hogy  az 
önkormányzat 2010. évi forráshiánya lehetőleg ne haladja meg a 400 millió forintot.
Ennek  érdekében  felül  kell  vizsgálni  az  önként  vállalt  feladatokat,  valamint  a  teljes 
intézményrendszert, hogy hol van lehetőség kiadási megtakarítás elérésére.
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A vizsgálódás érintse különösen:

- Az önként vállalt feladatok teljes körét.
- A  bérjellegű  juttatások  felülvizsgálatát,  tekintve,  hogy  az  önkormányzati 

költségvetés döntő része a bér és járulékai (pl. vezetői hatáskörben hozott személyi 
béreltérések köre, étkezési hozzájárulás, telefon használat, kiküldetés, képviselői 
tiszteletdíjak, vezetői költségtérítések, munkaruha …).

- A teljes önkormányzati létszámhelyzetet.
- Az intézményi struktúra felülvizsgálatát, a párhuzamosságok elkerülését.
- A  vezetői  szintek  csökkentését  -  esetleges  intézményi  összevonások 

végrehajtásával.
- Vizsgálni  kell  a  társulás  keretében  költségtakarékosabban  megoldható  kötelező 

önkormányzati feladatok végrehajtásának területeit.

6.) Az önkormányzati forráshiány a bevételi lehetőségek feltárásával is csökkenthető. Ennek 
érdekében.

- Meg  kell  vizsgálni  az  önkormányzati  vagyon  értékesítési  lehetőségét.  Ez  két 
irányban történjen:

           a./ egyrészt a használaton kívül lévő önkormányzati építmények értékesítése, 
                esetleges értékesítési kijelölési kondíció változtatásával,

b./ az eddig értékesítésre nem tervezett vagyontárgyak (pl. földterületek) érté-
                kesítésre történő bevonásával.

- Javaslatot kell készíteni valamennyi intézmény esetében a térítési díjak, működési 
bevételek lehetséges emelésére.

- Felül  kell  vizsgálni  az  önkormányzati  tulajdonú  ingatlanok  (lakás,  nem  lakás 
céljára szolgáló helyiség, egyéb ingatlan) bérleti díjait.

- Át kell tekinteni a helyi adózás kérdését, lehetséges esetben a bevételek növelésére 
kell törekedni.

- Az Abádszalók Várost Üzemeltető és Szolgáltató Kft. 2010. évi üzleti tervének 
jóváhagyásakor  olyan  tartalmi  feladat-meghatározás  történjen  az  önkormányzat 
részéről, mely a Kft. nyereséges gazdálkodásából magasabb összegű befizetést vár 
el az önkormányzat 2010. évi költségvetésébe.

 Határidő: 2010. február 28.
Felelős  :  Bordás Imre polgármester

Határozatról értesülnek:
1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
2./ Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok,
3./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

3/a., Napirend: 2009. évi közbeszerzési terv módosítása

Oláh Imre bizottsági elnök:
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Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  a  napirendi  pontot 
megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

159/2009. (XI.26.) képviselőtestületi  h a t á r o z a t
2009. évi közbeszerzési terv módosításáról

Abádszalók Város Önkormányzata 2009. évi közbeszerzési tervét az alábbiak 
szerint módosítja:

1. A szolgáltatás-megrendelés kiegészül  a III/3. sorszámon „Orvosi rendelő 
felújítása  és  bővítése  projektmenedzsment  szolgáltatás”  megnevezésű, 
Általános  egyszerű  eljárásrendben,  nyílt  eljárás  alkalmazásával 
lefolytatandó eljárással.

2. A  szolgáltatás-megrendelés  kiegészül  III/4.  sorszámon  „Fejlesztési  célú 
hitelkeret igénybevétele saját forrás biztosításhoz” megnevezésű, Általános 
egyszerű eljárásrendben,  tárgyalásos  eljárás  alkalmazásával  lefolytatandó 
eljárással.

3. A  szolgáltatás-megrendelés  kiegészül  III/5.  sorszámon  „Fejlesztési  célú 
hitelkeret  igénybevétele  támogatás  megelőlegezéshez”  megnevezésű, 
Általános  egyszerű  eljárásrendben,  tárgyalásos  eljárás  alkalmazásával 
lefolytatandó eljárással.

4. A  szolgáltatás-megrendelés  kiegészül  III/6.  sorszámon  „Folyószámla 
hitelkeret igénybevétele” megnevezésű, Általános egyszerű eljárásrendben, 
tárgyalásos eljárás alkalmazásával lefolytatandó eljárással.

Határozatról értesülnek:

1. Észak-Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Szolnoki Kirendeltsége
2. Képviselőtestület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Osztálya, Helyben

3/b., Napirend: Önkormányzati honlap üzemeltetése.

Oláh Imre bizottsági elnök:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  a  napirendi  pontot 
megtárgyalta és módosító javaslata, hogy az előterjesztésben szereplő 5 ajánlattevő közül az 
1. számú IT- Nav Kft. Eger, Hatvani kapu tér 8. ajánlatát fogadja el a Képviselő-testület. 

A napirendi  ponttal  kapcsolatosan kérdése van Kasza Gábor,  Balogh Gyula és Oláh Imre 
képviselőnek, melyre Kiss Judit informatikus és Ballagó László jegyző válaszol. 

Kiss Judit informatikus:
A  honlap  üzemeltetésére  az  Integranet  Kft.-t  (Kaposvár,  Rákóczi  tér  9-11.)  javasolja  a 
következő szempontok alapján:
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- Az  első  évben  ugyan  magasabb  összeget  kell  megfizetni,  de  a  további 
üzemeltetési költségek itt a legalacsonyabbak az ajánlattevők közül. 

- Saját kezelőfelületet biztosítanak, így bármikor önállóan módosítható a honlap 
tartalma. 

- Egyedi design tervet készít.
- Véleménye szerint biztonságosabb, mint a saját készítésű szabad felhasználású 

internetes portálon elhelyezett honlapok. 
- Az  önkormányzatokat  törvények  kötelezik  bizonyos  közérdekű  adatok 

közzétételére, és folyamatos frissítésére. Az integranet Kft, egy külön erre a célra 
létrehozott honlaphoz is elérhetőséget ad.

- Az újonnan  készülő  honlap  egyszerű,  bárki  számára  könnyen áttekinthető  és 
kezelhető, elegendő információkat tartalmaz az odalátogatók számára. 

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan több kérdés,  hozzászólás nem hangzik el,  Bordás 
Imre  polgármester  az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság 
módosító indítványát szavazásra bocsátja. 

A  Képviselő-testület  az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság 
módosító indítványát egyhangúlag elutasítja.

Kéri, aki az előterjesztésben foglalt javaslattal egyetért jelezze:

A Képviselő-testület  9 igen szavazattal,  2 ellenszavazat  és 1 tartózkodás mellett  az alábbi 
határozatot hozza:

160/2009. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
Az önkormányzati honlap működtetéséről.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  város  polgármesterét,  hogy  az 
önkormányzati honlap üzemeltetésére az Integranet Kft-vel (Kaposvár, Rákóczi tér 9-11.) az 
üzemeltetési szerződést megkösse.

Határidő: 2009. december 15.
Felelős  : Bordás Imre polgármester

Határozatról értesülnek:
1./ Integranet Kft. 7400. Kaposvár, Rákóczi tér 9-11.
2./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

3/c., Napirend: Az önkormányzat részére felajánlott ingatlanokkal kapcsolatos döntés.

Mivel az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a 
Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatokat hozza:

161/2009. (XI. 26.) képviselőtestületi h a t á r o z a t 
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Ingatlan felajánlás elutasításáról

Abádszalók  Város  Képviselőtestülete  jelenlegi  anyagi  helyzetében  nem kívánja 
megvásárolni a részére felajánlott Abádszalók, Petőfi S. u. 45 sz. alatti telket.

Határozatról értesülnek:

1. Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal J-N- Szolnok Megyei 
Kir.

2. Gusztafik Ferencné kezdeményező
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda
4. Irattár

162/2009. (XI. 26.) képviselőtestületi h a t á r o z a t 
Ingatlan felajánlás elutasításáról

Abádszalók  Város  Képviselőtestülete  jelenlegi  anyagi  helyzetében  nem kívánja 
megvásárolni a részére felajánlott Abádszalók, Csikós köz 5 sz. alatti ingatlant.

Határozatról értesülnek:

1. Észak-alföldi Regionális 
Államigazgatási Hivatal J-N- Szolnok Megyei Kir.

2. Szendrei Imréné kezdeményező
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda
4. Irattár

3/d., Napirend: Köztisztviselői teljesítménykövetelmények meghatározása 2010. évre.

Mivel  az  előterjesztésben  foglaltakkal  kapcsolatosan  kérdés,  észrevétel  nem hangzik  el,  a 
Képviselő-testület 11 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

163/2009. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
A  2010.  évi  köztisztviselői  teljesítménykövetelmények  alapját  képező  célok 
meghatározásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  2010.  évre  az  alábbi  teljesítménykövetelményeket 
határozza meg:

Általános követelmények:

- a képviselő-testületi és bizottsági ülések időbeli és szakszerű előkészítése,
- a hozott döntések (határozatok, rendeletek) maradéktalan végrehajtása,
- hatósági ügyekben az eljárási határidők betartása, a módosított Ket. alkalmazása,
- a település honlapjának működtetése, folyamatos karbantartása,
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- a  munka  során  az  önállóság,  pontosság,  kezdeményező  készség,  kreativitás 
érvényesítése.

Részterületekre előírt teljesítménykövetelmények:

Pénzügyi Iroda:

- az elfogadott éves költségvetési rendeletben megfogalmazottak végrehajtása,
- az előirányzatok felhasználásának, teljesítésének figyelemmel kísérése,
- a hátralékállomány csökkentése.

Szociális és Igazgatási Iroda:

- hatósági ügyekben a rászorultság elvének érvényesítése,
- az  országgyűlési  és  helyhatósági  választások  előkészítése,  lebonyolítása,  a 

törvényesség biztosítása,
- Út a munkához c. program folytatása, továbbfejlesztése.

Műszaki Iroda:

- az önkormányzati beruházások folyamatos ellenőrzése,
- az Európai Uniós és hazai pályázati kiírások folyamatos figyelemmel kísérése,
- az Európai Uniós és hazai pályázatok szakszerű bonyolítása.

Határozatról értesülnek:

1./ Köztisztviselők    Helyben,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
3./ Irattár Helyben.

3/e., Napirend: Hat Szín Virág Óvoda Alapító Okiratának módosítása.

Mivel a napirendi ponttal  kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

164/2009. (XI. 26.) Képviselő-testületi határozat
Hat Szín Virág Óvoda alapító okiratának módosítása

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Hat Szín Virág Óvoda 
Alapító Okiratát az alábbiakkal egészíti ki. 

- „Enyhe fokban sérült gyermekek nevelésekor figyelembe kell venni a Sajátos Nevelési 
igényű gyermekek óvodai nevelésének irányelveit, (csak olyan gyermeket fogadhat az 
intézmény, kinek fejlesztésére a szakembert biztosítani tudja.) Lásd: „Sajátos nevelési 
igényű gyermekek integrált nevelése”.

- Az óvoda alapfeladatként látja el a sajátos nevelési igényű gyermekeket, akik a 
Szakértői és Rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján:
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a, testi fogyatékos (mozgáskorlátozott)  gyermek  az akinél: mozgás-szervrendszer 
veleszületett vagy szerzett károsodása és/vagy funkciózavara miatt jelentős és 
maradandó mozgásos akadályozottság áll fenn.
b, súlyosan hallássérült – siket – és enyhébben hallássérült – nagyothalló gyermek: az 
akinek hallásvesztesége a főbb beszédfrekvenciákon olyan mértékű, hogy ennek 
következtében a beszédnek, hallás  útján történő megértésére nem, vagy csak részben 
képesek.
c, enyhén értelmi fogyatékos gyermek. Integrált óvodai nevelés keretében 
gondoskodni kell a folyamatos gyógypedagógiai megsegítésről.
d, középsúlyosan értelmi fogyatékos gyermek. Nevelésük a korai fejlesztésre épül a 
kis lépések elvét alkalmazva.
e, beszédfogyatékos/súlyos, akadályozott beszédfejlődésű gyermek, akinek szenzoros, 
motoros vagy szenzomotoros problémája illetve a beszédhibához csatlakozó tanulási 
és/vagy magatartási zavara miatt eltérően fejlődött.
f, autista, autisztikus gyermek. Az autizmus – spektrum zavarok lényege a társas 
viselkedés, a kommunikációs és sajátos gondolkodási képességek minőségi károsodása, 
amely jellegzetes viselkedési tünetekben nyilvánul meg.
g, A megismerő funkciók, vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
visszavezethető – vagy vissza nem vezethető tartós rendellenességével küzdő gyermek.

Azok a sajátos nevelési igényű gyermekek, akik számára a Szakértői Bizottsági 
véleményben előírt fejlesztési feltételek adottak, ellátásuk részben helyben, és a 
tiszafüredi Nevelési Tanácsadó és Pedagógiai Szakszolgálat, vagy az adott fogyatékosság 
ellátására specializálódott oktatási intézmény utazó szakember hálózatával együttműködve 
hatékonyan megszervezhető.”

        Határidő: 2009.11.30
        Felelős: Földházi Julianna intézményvezető

Határozatról értesülnek:

1. Észak-alföldi  Regionális Államigazgatási Hiv. Kirendeltsége
2. Hat Szín Virág Óvoda Vezetője
3. Magyar Államkincstár
4. Irattár 

3/f., Napirend: Tiszaigari óvoda akadálymentesítésére pályázat benyújtása.

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdés,  észrevétel,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a 
Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

165/2009. (XI.26.) képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Tiszaigari óvoda akadálymentesítésére pályázat benyújtásáról

Abádszalók  Város  Önkormányzata  pályázatot  nyújt  be  az  Észak-alföldi 
Operatív  Program  ÉAOP-2009-4.1.5.  Egyenlő  esélyű  hozzáférés  a 
közszolgáltatásokhoz  (Akadálymentesítés)  pályázati  konstrukciójára  a 
Tiszaigari óvoda akadálymentesítésének megvalósítására. 
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A beruházás összköltsége (100%): 15.157.163,-Ft
Igényelt támogatás (95%): 14.399.304,-Ft
Saját forrás összege: (5%): 757.859,-Ft

Az  előkészítéshez  szükséges  437.500,-  Ft  összeget,  továbbá  a  saját  forrás 
összegét Tiszaigar Község Önkormányzata biztosítja.

A  Képviselő-testület  a  pályázat  benyújtásával,  menedzselésével  a 
Polgármesteri Hivatal Műszaki Irodáját bízza meg.

Határozatról értesülnek:

1. Észak-Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Szolnoki 
Kirendeltsége

2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda, Helyben

3/g., Napirend: LEADER Egyesület bérleti szerződésének meghosszabbítása.

Oláh Imre bizottsági elnök:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  a  napirendi  pontot 
megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  észrevétel  nem hangzik  el,  a  Képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

166/2009. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
a Leader Egyesület részére bérleti szerződés meghosszabbításáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete hozzájárulását adja, hogy az Abádszalók, 
Deák F. u. 1/17. sz. alatt található, nem lakás célú ingatlan elkülönülő részének 
bérbeadás útján történő hasznosítására szóló bérleti szerződés 2013.  december 
31-ig meghosszabbításra kerüljön. 

Határozatról értesülnek:
1./ Tisza-tó Térsége Leader Egyesület,
2./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

3/h., Napirend: Haszonkölcsön-szerződés jóváhagyása.

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Füleki Istvánné képviselőnek, melyre Bordás 
Imre polgármester és Ballagó László jegyző válaszol. 

Kasza Gábor képviselő:
Egyetért az előterjesztésben foglaltakkal, azt támogatja. 
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Bordás Imre polgármester:
Megkérdezi, hogy ebben az esetben is ki kell e függeszteni a hirdetményt?

Ballagó László jegyző:
Válaszában tájékoztatja a jelenlévőket, hogy erre az esetre ez nem vonatkozik. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban több kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzik el, a 
Képviselő-testület  7  igen,  4  nem  szavazattal,  1  tartózkodás  mellett  az  alábbi  határozatot 
hozza:

167/2009. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
haszonkölcsön-szerződés jóváhagyásáról.

Abádszalók  Város  képviselő-testülete  jóváhagyja  a  becsatolt  haszonkölcsön-
szerződésben  foglaltakat,  a  feltüntetett  gyep  művelési  ágú  földterületeket  2009. 
szeptember 1. napjától 2014. augusztus 31. napjáig haszonkölcsönbe adja Fazekas 
Szabolcs Tomajmonostora, Kossuth út 67. sz. alatti lakosnak.

Határozatról értesülnek:
1./ Fazekas Szabolcs Tomajmonostora, Kossuth út 67.
2./ Hubertus Vadásztársaság Abádszalók,
3./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
4./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

3/i., Napirend: Körjegyzőség létrehozása.

Mivel az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a 
Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

168/2009. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
körjegyzőség létrehozásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete ezen határozattal kinyilvánítja, hogy 2010. január 1-től 
nem  szándékozik  körjegyzőséget  létrehozni,  tekintettel  a  helyhatósági  választás  közeli 
időpontjára. 

Határozatról értesülnek:
1./ Tomajmonostora Község Önkormányzata,
2./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,

3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

3/j., Napirend: Önkormányzatokat sújtó költségvetés miatt próbaper kezdeményezése.
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Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem hangzik  el,  a  Képviselő-
testület 11 igen, 1 ellenszavazattal az alábbi határozatot hozza:

169/2009. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat:
Az önkormányzatokat sújtó költségvetés miatti próbaper kezdeményezéséről.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  nem kíván csatlakozni  Tetétlen  község 
Önkormányzatának  kezdeményezéséhez.  A  per  tárgyával  egyetért,  de  a 
megoldást a hatáskörök újragondolásában, feladatok telepítésében látja.

Határozatról értesülnek:

1./ Tetétlen Község Önkormányzata 4184. Tetétlen, Kossuth u. 65.
2./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
3./ Polgármesteri Hivatal  Helyben.

3/k., Napirend: Számlavezető pénzintézet változtatásáról.

Oláh Imre bizottsági elnök:
Az  Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi  és  Várospolitikai  Bizottság  a  napirendi  pontot 
megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Füleki Istvánné képviselőnek, melyre Bordás 
Imre polgármester válaszol. 

Mivel az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan vélemény, hozzászólás nem hangzik el, a 
Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

170/2009. (XI.26.) képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Számlavezető pénzintézet változtatásáról

Abádszalók Város Önkormányzata 2010. február 1-től az Erste Bank Hungary 
Nyrt.-nél vezeti számláit.

A  Képviselő-testület  a  számlavezető  pénzintézet  váltás  előkészítésével  és 
lebonyolításával a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Irodáját bízza meg.

Határozatról értesülnek:

1. Észak-Alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Szolnoki 
Kirendeltsége

2. Magyar Államkincstár, Szolnok
3. Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló, Szolnok
4. Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet, Tiszafüred
5. Erste Bank Hungary Nyrt., Budapest
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6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
7. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

3/l., Napirend: Abádi Benedek Emlékplakett adományozása.

Az Abádi Benedek Emlékplakett adományozásáról szóló napirendi pontot a Képviselő-
testület zárt ülés keretében tárgyalja meg.

Napirend után:

- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  kérdés,  vélemény  nem  hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

173/2009. (XI. 26.) Képviselő-testületi határozat
A két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztató tudomásulvételéről. 

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  két  ülés  között 
történt eseményekről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 

Határozatról értesülnek:

1., Képviselő-testület tagjai - Helyben

- Válaszadás interpellációs kérdésekre.

Ballagó László jegyző:
Az  interpellációs  kérdésre  válaszolva  elmondja,  hogy  évekkel  ezelőtt  már  foglalkoztak 
mindkét temető felszámolásával. Nem önkormányzati tulajdonú temetőkről van szó, egyházi 
tulajdonban vannak. A tulajdonos köteles a temető tisztántartásáról gondoskodni. 
Keresni fogják a megoldást a két temető kitisztítására, valamint hosszú távon keresni kell a 
megoldást a felszámolás elindítására. 

Bordás Imre polgármester:
Megkérdezi az interpelláló képviselőt, hogy elfogadja-e a kérdésre adott választ.

A képviselő elfogadja az adott választ. 

A Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

174/2009. (XI. 26.) képviselő-testületi határozat
Interpellációs kérdésre adott válasz elfogadásáról.

Abádszalók  Város  képviselő-testülete  és  az  interpelláló  képviselő  az 
interpellációs kérdésre adott választ elfogadja. 

Határozatról értesülnek:
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1.,  Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kirendeltsége Szolnok
2., Polgármesteri Hivatal – Helyben

Bordás Imre polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

kmf.

(: Bordás Imre:) (: Ballagó László :)
  polgármester        jegyző 

(: Balogh Gyula :)     (: Kasza Gábor :)
jegyzőkönyv-hitelesítők

16


